
宿舍装修改造项目更正公告
一、项目基本情况

项目编号：07472560SCCZNR12

项目名称：节电容改需服务项目

首次公告日期：2025年3月4日

二、更正信息

更正事项：工程量清单

更正内容：

原内容：

工程量清单—装饰装修工程

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
序号 子目名称 子目特征描述 计量单位 工程量

16 块料楼地面新做

1.面层材料品种、规格:800*800浅灰色地砖
2.结合层厚度、材料种类:5mm胶粘剂
3.找平层厚度、材料种类及强度等级:30mm厚水泥砂浆找平层
4.基层处理:地面清理涂刷界面剂

m2 151.96

修改后的内容：

工程量清单—装饰装修工程

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
序号 子目名称 子目特征描述 计量单位 工程量

16 木地板楼地面新做

1.面层材料品种、规格:复合木地板
2.防潮层:3mm厚防潮地垫铺设
3.找平层厚度、材料种类及强度等级:3-5mm厚水泥自流平找平
4.基层处理:地面清理涂刷界面剂

m2 151.96

更正日期：2025年3月12日

三、其他补充事宜

本项目磋商文件中其他内容不变。本补遗文件是磋商文件的一部分，与磋商文件具同等法律效力。若此补遗文件与磋商文件不一致，以此补

遗文件为准。请各潜在供应商收到澄清文件后，按照招标文件第二章供应商须知附件六的格式，将确认通知发至：wangxiaoye@sinochem.com

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：中钞印制技术研究院有限公司

地址：北京市丰台区中核路5号

2.采购代理机构信息

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层（100071）

联系方式：王晓烨、韩筱、韩伟轩、李小东、刘畅、王毕申，01083923578

2025年3月12日


		2025-03-12T17:55:37+0800
	NJ
	dzqz




